
 STRANA 21 Kultura JN – DUBEN 2023

Program DIOD /duben 2023

1. a 21. 4. v 19:30
De Facto Mimo - Je to, jak to je
Filozofi cká groteska, která během jednoho veče-

ra v malém baru naklade řadu zásadních otázek a 
nejen že na všechny odpoví, ale ještě jí několik 
odpovědí zbude.

2.4. ve 14:00
Promítání fi lmu s herničkou – Zoubková víla
Od 14 hodin přijďte s dětmi do naší herničky. V 

prostorách divadla můžete skotačit a protáhnout 
se. V kavárně se příjemně občerstvíte. A od 16 
hodin zhlédnete animovaný fi lm Zoubková víla.

14.4. v 18:00
Cécile Da Costa – Etc. / family friendly

Můžeme si vyprávět krásné příběhy a hrát hry, i 
když čelíme katastrofě?

Performerka a tanečnice Cécile Da Costa společ-
ně s Lukášem Karáskem odpovídají na otázky její 
devítileté dcery � elmy, které mohou být dětsky 
naivní i překvapivě vážné. Rodinná inscenace je 
vhodná pro děti od osmi let.

20.4. v 19:30
Druhá dvojpremiéra: Je divnej + Padá satelit, 

něco si přej
Dvojice inscenací literárně-dramatického oboru 

ZUŠ Jihlava.

22.4. ve 21:00
Ženy za pultem aneb Women power
1.díl legendárního seriálu v Café Baru Sokolov-

na.

23.4. 15:00-16:30
Cirkusový workshop pro děti a rodiče
Workshop pro děti 3-8 let pod vedením zkuše-

ných lektorů.

28.4. ve 20:20 
PechaKucha Night vol. 24 // Expati
Další vydání PechaKucha Night nám tentokrát 

představí Jihlavu očima lidí, kteří sem přišli z růz-
ných koutů světa.

29.4. ve 20:00
Khoiba + Waterbased

Jihlavská zastávka na turné k novému albu Verti-
cal urgencies.

MUZEUM 
JOSEFA HOFFMANNA
BRTNICE


